DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IDENTIFICAÇÃO DOS
PROFESSORES DAS SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL COM A
MATEMÁTICA: SUA PERCEPÇÃO EM MEIO AO ENSINO HÍBRIDO de autoria de
MARCELLA CLAUDIA BARBOSA DA SILVA, FERNANDINA DE ANDRADE ALVES,
ALEXSANDRO DA SILVA LIMA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81604

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81604